
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  Değerli velilerimiz, 

            Her kuruma nasip olmayan, 

anlayış ve güler yüzün hakim olduğu bir 

çalışma ortamı içerisinde; dolu dolu 

geçen bir eğitim öğretim yılının daha 

sonuna gelmiş bulunmaktayız. Bu 

sürecin mimarları olan öğretmenlerimiz, 

siz değerli velilerimizin ve 

öğrencilerimizin de desteği ile çok güzel 

çalışmalara imza attılar. Büyük bir sabır ve özveri ile klasik eğitim-öğretim faaliyetlerinden 

sıyrılarak takım çalışması içerisinde üstün gayret gösterdiler.  

        Müdür yardımcımız Akın AYDIN, mesai kavramı gözetmeksizin okulumuz kalitesini ve 

öğrencilerimizin başarısını artırmak için tüm bu çalışmaları çok iyi bir şekilde organize etti. 

Yardımcı hizmetlilerimiz de mesai kavramı gözetmeksizin okulumuzda tertip ve düzen için 

uğraştılar. Eşsiz emeklerinden dolayı tüm personelimize sonsuz teşekkürler.  

       Yıl içerisinde gerçekleştirdiğimiz Değerler Eğitimi, Zeka Oyunları Etkinlikleri, Kariyer 

Günleri, Aylık Okul Bülteni, Sportif Faaliyetler, Karabük’te düzenlediğimiz fotoğraf sergisi, 

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı, Karabük’teki lise gezileri,  8. Sınıflar piknik, öğrenci velilerimize 
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yönelik iftar programı ve ödüllü olarak gerçekleştirdiğimiz Kitap OKUyorum etkinliği, 

ilkokulumuzda İngilizce kelime öğrenme yarışması, 8. sınıf bilgi yarışması, mangala 

turnuvaları vb. etkinliklerde çok olumlu geri dönütler aldık. 

       Önümüzdeki eğitim öğretim yılında sizlerin de desteğiniz ve önerilerinizle eğitim 

öğretim faaliyetlerimizin yanında bu ve bunun gibi sosyal kültürel faaliyetler yapmaya 

gayret edeceğiz inşâallah.  

      Öğrencilerimize ve sizlere tekrar teşekkür eder, hayırlı tatiller dilerim. 

                                                                                                                     Abdullah ÖZAKCA                                                                                                                                                        
                                                                                                                    Okul Müdürü 
 

 

 
 

 

 Kariyer Günleri “Sayın Kaymakamımız Muhammet Fatih DEMİREL” 

Okulumuz "Kariyer Günleri" etkinlikleri İlçe Kaymakamımız Sayın Muhammet Fatih 

DEMİREL´in katılımı ile başladı. Ayrıca İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın İsmail ÖZDEN 

programımıza teşrif ettiler. 



 

Kaymakamlık mesleğinin tanıtımı ile başlayan söyleşi, İlçe Kaymakamımızın 

öğrencilerimize çok değerli tavsiyeleriyle devam etti. Programın sonunda ortaokul 

öğrencilerimizin sorularını cevaplayan DEMİREL, bu etkinliğin hazırlanmasında emeği 

geçen Okul Müdürü Abdullah ÖZAKCA´ya öğretmenlerimiz İsmail ŞAHİN ve Tuncay 

ERİKCİ´ye teşekkür etti. 

 

Bizler de Kalaycılar Ortaokulu öğrencileri, öğretmenleri, okul yönetimi ve öğrenci 

velileri olarak, teşrifleriyle bizleri onurlandıran İlçe Kaymakamımız Sayın Muhammet 

Fatih DEMİREL’e ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın İsmail ÖZDEN´e çok teşekkür 

ediyoruz. 

 

2. Kariyer Günü 

“Yenice Ziraat Bankası Müdürü Sayın Metin SARAÇ ve Tamer BİNEN” 

Öğrencilerimizin yaşamlarına yön vermesi ve onların kariyer seçimlerinde yardımcı 

olmalarını sağlamak amacıyla düzenlediğimiz kariyer günlerinin ikincisini gerçekleştirdik. 

Yenice Ziraat Bankası Müdürü Sayın Metin SARAÇ ve Tamer BİNEN Bey okulumuza 

gelerek öğrencilerimize bankacılık mesleğini tanıttılar. Hoş bir söyleyişi gerçekleştirdiler. 

Katkılarından dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 

 



 

3. Kariyer Günü:    “İlçe Vaizimiz Emin SAYILI” 

İlçe Vaizlerimizden Sayın Emin SAYILI değerler eğitimi kapsamında ortaokul 

öğrencilerimize sosyal medya bağımlılığı ve madde bağımlılığı ile ilgili seminer verdi. 

Ayrıca kariyer günleri kapsamında mesleği ile ilgili bilgiler verip öğrencilerimizin 

sorularını cevapladılar. Bu organizasyonu düzenleyen ilçe müftümüz Sayın Mehmet 

BAYAM'a ve konuğumuz Sayın Emin SAYILI'ya çok teşekkür ediyoruz. 
 

4. Kariyer Günü:    “İlçe Mal Müdürümüz Bülent BULUT” 

Okulumuzda öğrencilerimize çeşitli meslek gruplarını tanıtmak ve onların 
gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla her hafta düzenlemiş olduğumuz mesleki kariyer 
günlerinin bu haftaki konuğu İlçe Mal Müdürümüz Sayın Bülent BULUT idi. 

Öğrencilerimize mesleği ile ilgi 
bilgi veren BULUT, sunum sonunda 
öğrencilerden gelen soruları tüm 
içtenliğiyle cevapladı. Güzel hoş bir 
söyleyişi oldu. Bizleri kırmayarak 
davetimize icabet eden sayın 
müdürümüze şükranlarımızı 
sunuyoruz. 

 
 
 

 

 



 

5. Kariyer Günü:    “Yenice ASM Aile Hekimi Elif MÜSELLİM” 

Okulumuzda düzenlediğimiz kariyer günlerimizin konuğu Yenice ASM aile hekimi 

Elif MÜSELLİM idi. Öğrencilerimize doktorluk mesleğini anlattı ve öğrencilerimizden 

gelen soruları içtenlikle cevapladı. Çok güzel bir söyleyişi oldu. Davetimizi geri 

çevirmeyip katılımlarından dolayı kendisine kurumumuz adına teşekkür ederiz. 

Trafik Eğitimi 

İlkokul öğrencilerimize yönelik gerçekleştirilen trafik eğitiminde katkısından dolayı 

Vedat ÇAKIL'a teşekkür ediyoruz. 



 

Şube Müdürümüz Sayın Ferdi KURT Okulumuzu Ziyaret Etti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şube müdürümüz Sayın Ferdi KURT, okulumuz 8. sınıf öğrencilerini ziyaret ederek 

TEOG öncesinde tavsiyelerde bulundu. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür 

ediyoruz. 

 

TEOG Öncesi Lise Okullarını Ziyaret  

 Ali Osman Tüysüz ve Nurhan Aydın öğretmenlerimiz ve 8. sınıf öğrencilerimizle 
Karabük ve Safranbolu'daki bazı liseleri gezdik.  



 

Sırasıyla, 
• Alparslan Gazi Anadolu Lisesi, 

• Mehmet Vergili Fen Lisesi, 

• Karabük Vakıfbank Zübeyde 
Hanım Anadolu Lisesi, 

• Prof Dr. Süheyl Ünver Sağlık 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 

• Şehit Murat Akdemir Anadolu 
İmam Hatip Lisesi, 

 

• Safranbolu 
Anadolu İmam 
Hatip Lisesi'ne 
misafir olduk. 
 

Sonrasında 
sinemaya giderek 
günü tamamladık. 

 

Bizleri en iyi şekilde ağırlayan 
okul yönetimlerine, öğretmenlerine, 
personeline ve öğrencilerine çok 
teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 
 



 

Yangın Tatbikatı 

Karabük İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Eğitim ekipleri tarafından okulumuzda 

yangın tatbikatı eğitimi yapılmıştır. Eğitim ekibine çok teşekkür ediyoruz. 

 

İngilizce Nesne Adları Yarışması 

İngilizce öğretmenimiz Elif Elbir Ünsal'ın 

düzenlediği İngilizce nesne adları yarışmasıyla, 

ilkokul öğrencilerimiz çevresindeki nesnelerin 

adlarını öğrendiler, verilen süre sonunda yapılan 

test ile her sınıf düzeyinde 1.lere 50TL, 2.lere 30TL, 

ve 3.lere 20'şer TL olmak üzere para ödülüyle 

ödüllendirdik.                                         

 

 

 

 

 

 

Yarışmayı düzenleyip organize eden 

İngilizce öğretmenimiz Elif ELBİR ÜNSAL'a 

teşekkür ederiz.   

 



 

Orman Haftası 

Yenice Orman İşletme 

Müdürlüğü çalışanlarından 

Sayın Özkan KAÇMAZ, Sultan 

SENEM ve Suna KAÇMAZ 

okulumuzu ziyaret ederek 

ilkokul öğrencilerimize Orman 

Haftası ile ilgili sunum 

yaptılar. Hediyeler getirdiler. 

Sonrasında da fidan dikme etkinliği yaptık. İlkokul sınıflarımızın ikişer dikili fidanları ve 

fidanlarına bakma/koruma sorumlulukları oldu. Yaptıkları bu güzel çalışmadan dolayı 

Yenice Orman İşletme Müdürlüğüne teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Öğrencilerimiz İlçe Cumhuriyet Savcımızın Misafiri Oldular 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı dolayısıyla 5.sınıf öğrencimiz 

Abdullah MISIRLI, 6.sınıf öğrencimiz İkbal 

MISIRLI ve Sena AÇMALI makam 

temsiliyeti etkinliği için  ilçemiz 

cumhuriyet savcısı Sayın Ercan ÇAKIR’ın 

misafiri oldular. Okul müdürümüz 

Abdullah ÖZAKCA ve Sosyal Bilgiler 

öğretmenimiz İsmail ŞAHİN’in de katıldığı 

davette öğrencilerimiz, sayın savcımız tarafından büyük bir sıcaklıkla karşılandı. 



 

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Resim ve Şiir Yarışması 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile 

ilgili resim ve şiir yarışması düzenlendi. 2/A sınıfı 

öğrencilerimizden Fatıma Naz TATAR resim 

yarışmasında 2.oldu. 6/A sınıfı öğrencilerimizden 

Sevcan SARIVAZ ise şiir yarışmasında 2.oldu. 

İlçemizde düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı kutlamalarında İlçe Belediye 

Başkanı Zeki ÇAYLI tarafından dereceye giren 

öğrencilerimize hediyeler verildi. Öğrencilerimizi 

en içten duygularımızla tebrik ediyoruz. 

 

 

 

 

    23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Gösterisi “Necla İle Necdet” 

     İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı kutlamalarında, 6.sınıf öğrencilerimiz Beren ÇAYLI ve Asel TİRYAKİ 

tarafından “Necla ile Necdet” gösterisi yapıldı. Gösteri, büyük beğeni kazandı. 

Öğrencilerimizi göstermiş oldukları bu performanslarından dolayı tebrik ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Veli Eğitim Seminerleri 

Öğrencilerimizin eğitimi aileden başladığını biliyoruz ve bu doğrultuda velilerimizi 

bilinçlendirmek için veli eğitim seminerlerine devam ediyoruz. Türkçe öğretmenimiz Ali 

Osman TÜYSÜZ ve İngilizce öğretmenimiz Elif Erbil ÜNSAL  değerler eğitimi kapsamında 

“Adalet” konulu velilerimize seminer verdi. Psikolojik Danışman Rehber Öğretmenimiz 

Özlem YEDİPARMAK ise “Ergenlikle” ile ilgili 

velilerimize seminer verdi. 

Kitap Okuyorum Projesi 

Kalaycılar İlkokulu ve Ortaokulu 

öğrencileri ve öğretmenleri olarak kitap okuma 

etkinliğimiz 27 Martta başladı. 

Bu okuma şenliğinde, öğrencilerimiz 

öğretmenlerinin belirledikleri ikişer kitabı 

okudular. Sonrasında küçük bir değerlendirme 

çalışması oldu. Her sınıf düzeyinde dereceye 

giren öğrencilerimiz ödüllendirildi. 

Öğretmenlerimiz ve okul yönetimi de 

belirlenen iki kitabı okudular. Kitaplar 

bittiğinde yeni kitaplar ile projemize devam 

ediyoruz. 



 

 

Voleybol Turnuvası 

İlçemizde düzenlenen 2016-2017 kurumlar arası voleybol turnuvasına okulumuz 

da katıldı. Okulumuz tüm maçlarda başa baş mücadele örneği gösterdi. Turnuvada 

mücadele eden personelimizi tebrik ederiz. 

 Anasınıfı Anneler Günü Etkinliği 

Anasınıfı öğretmenimiz Çağla OMAK, öğrencileriyle birlikte velilerin de katılımıyla 

anneler günü etkinliği gerçekleştirdiler. Bu güzel etkinliğin hazırlanmasında emeği geçen 

öğretmenimize teşekkür ederiz. 



 

Mangala Turnuvası 

Okulumuz sınıf öğretmeni 

Ahmet Murat Canbaz, 4/B sınıfı 

öğrencileri ile yaptığı Mangala 

Kursu sonrasında turnuva 

düzenlemiştir. Turnuvada 

dereceye giren Yiğit Efe Mısırlı 

3. Mevlüt Uzun 2.ve Sema Kırık 

1. olmuştur. Öğrencilerimizi 

tebrik ediyoruz. 

 
FOTOKAPAN SERGİSİ 
Yenice ormanlarındaki 

yabani hayvanların fotokapanla 

çekilen fotoğrafları sergimizi 

6/A sınıfı öğrencilerimizin 

sunumuyla, 12 Mayıs Cuma 

günü KARES Alışveriş 

Merkezinde  gerçekleştirdik. 

Sergimize katılan başta İl Milli 

Eğitim Müdürümüz Ali KÖSE 

olmak üzere tüm protokol 

üyelerine ve Karabük halkına 

teşekkür ederiz. 

 
 



 

Okulumuzda Tübitak 4006 Bilim Fuarı Düzenlendi 

 Okulumuzda 29 Mayıs 2017 tarihinde İlçe Kaymakamımız Sayın Muhammet Fatih DEMİREL, 

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürlerimiz Ferdi KURT, Taner KILIÇ, Okul Müdürleri ile öğretmen, öğrenci ve 

velilerimizin katılımıyla Tübitak 4006 Bilim Fuarı severlerin ziyaretine açıldı. 

  



 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         İlçe Kaymakamımız Sayın Muhammet Fatih DEMİREL, Bilim Fuarında yapılan projeleri tek tek 

ziyaret ederek, sorumlu öğrencilerden projelerden hakkında bilgi aldı. Başta Proje Yürütücüsü Emrah 

YAMAN ile okul idaresi olmak üzere emeği geçen  tüm  öğretmen  ve   öğrencilere   teşekkür  etti. 

 Öğretmenlerimizin  danışmanlığında, öğrencilerimizin çalışmalarından  oluşan  projelerin yer  

aldığı  TÜBİTAK  Bilim  Fuarı  için  Proje Yürütücüsü Emrah YAMAN,“ Bilimsel çalışmaların 

benimsenmesini teşvik etmek, bilimin günlük hayatta kullanılmasını sağlamak, öğrencilerimin proje 

yapmasını sağlamak, bilimi eğlenceli hale getirerek öğrencilere sevdirmek ve öğrenciler tarafından 

yaşayarak öğrenmesi için bilim fuarlarını yapıyoruz.” dedi. 

8/A Sınıfı Öğrencilerimizle Pikniğe Gittik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
TEOG Sınavı sonrası 

8/A sınıfı öğrencilerimizle 
Gökçebey’e pikniğe gittik. 
Hayvanat bahçesini ve müzeyi 
gezdik. Çeşitli oyunlar 
oynayarak eğlenceli güzel bir 
gün geçirdik. 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

112 Acil Servisi Tanıtımı 
           İlkokul öğrencilerimize 112 acil servisi tanıtıldı. Öğrencilerimize 112 acil servisinin hangi 

durumlarda aranması gerektiği konusunda bilgi verildi. Gereksiz aramaların çok olduğu ve servisin 

meşgul edildiği söylendi. Öğrencilerimiz servis aracına binerek, aracı yakından tanıma fırsatı buldu. 

Öğrencilerimize bu fırsatı sunan 112 acil servis ekibine teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Sevgili Anne Babalar;  
Okulumuzda yürütmekte olduğumuz Değerler Eğitimi Eğitim Programımız 

kapsamında Nisan ayının konusu ADALET. 
  Çocuklara öğretilen bilgiler taşa kazınan yazılar gibidir. Fakat çocukların genel 
olarak anlatılanları değil, gördüklerini ve yaşadıklarını daha fazla benimsedikleri 
bilinmektedir. 
  Bu noktada, adalet değerinin kazandırılması anne-baba, eğitimci ve sürece 
katılan diğer öğelerin sunacağı tüm girdilerin, çocuk tarafından özümsenmesiyle 
oluşacaktır. 
  Adalet; insanı diğer canlılardan ayırt eden başlıca özelliklerden birisidir.  
  
 Pekâlâ, adalet nedir? 
  Adalet; hayatın her anında, davranışlarda, karar vermede, insanların haklarını 
ödemede, sevmede ve ilgi göstermede, yönetim işlerinde ve eğitimde dosdoğru hareket 
etmek, düzgünce iş yapmak, herkesin hakkını vermektir. 
Adil bir dünya ancak çocuklarımıza adalet duygusunun verilmesiyle gerçekleştirileceğini 
bilmeliyiz. 
  Pekâlâ, çocuklarımıza adil olmayı, adalet duygusunu nasıl kazandırmalıyız?  
➢ Çocuğunuzun gelişen ruhunu etkilemek sizin elindedir. Çocuğunuzun bir yetişkin 

olduğunda ortaya çıkacak olan kişiliğinde sizlerin çok büyük etkisi olacaktır. Bu nedenle 
çocuğunuzun iyi mi yoksa kötü mü olacağına etkisi çok büyük olan adalet duygusunun 
kazandırılmasında aşağıdaki önerileri dikkate alarak ailenizde uygulamanız okulda 
uygulanan etkinliklerimizin etkisini artıracaktır. 



 

➢ Aile içinde çocuklar arasında ayrım yapmayarak aralarındaki adaleti sağlayın. Bu 
şekilde çocuğunuz gözlemlemiş olduğu adaletli tutumu ileride size ve çevresine 
yansıtacaktır. 

➢ Adalet konusunda çocuklarınıza örnek olun. 

➢ Kesin ve emin olmadığınız, başkalarından duyduğunuz söylemler ile çocuğunuzu 
yargılamayın, eleştirmeyin, kızmayın. 

➢ Otobüs beklerken, fatura öderken sıraya girin. Okulda sıraya girmesini öğütleyin. 
Bunun ne kadar önemli olduğu konusunda ona kısa açıklamalarda bulunun. 

➢ Adaletli olmayı anlatan kısa hikâyeler bularak bunları çocuğunuza okuyun. 

➢ Ev içinde tüm bireylere adaletli bir görev dağılımı yapıldığını ona anlatın, hata 
yaptığınızda bunu kabul edin. 

➢ Davranışlarında ve aile içi kurallarınızda tutarlı olun. 

➢ Yalan söylememeye, bazı kişilerin arkalarından konuşmamaya özen gösterin. 

➢ Çocuğunuz bir konu veya arkadaşı hakkında yargıda bulunduğunda hangi temele 
dayandırdığını ona sorun. Tahminlerle ve kesin emin olmadan hareket ederek bir yargıya 
ulaştığında onu uyarın ve ona yol gösterici olun. 

➢ Karşılaştığınız ailevi ve çevreden kaynaklanan problemleri çözerken adil olmaya 
çalışın. Konuyla ilgili yargıya varmadan önce araştırın, dinleyin ve sağduyulu olmaya özen 
gösterin. 

➢ Zayıf veya güçsüz durumda olan kişiler çevrenizde varsa onları gözeterek çocuğunuza 
örnek olmaya çalışın. 



 

➢ Çocuğunuz bir hata yaptığında vereceğiniz cezanın yaptığı hata ile eş değer olmasına 
özen gösterin. Küçük hatalara büyük cezalar vererek onun adalet duygusunu 
zedelemeyin. 

 
 
Elif Elbir ÜNSAL       Ali Osman TÜYSÜZ 
Görevli Öğretmen                                                        Görevli Öğretmen 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Değerli Velimiz… 

 

     İnsanı insan yapan değerler 

projemizin Mayıs ayının teması 

YARDIMLAŞMA. 

 
     Yardımlaşma, kendi gücünü ve 
imkânlarını başka birinin iyiliği için 
kullanmak ve yardım etmektir. 
Bireysel olarak yapamayacağımız 
şeyleri yeteneklerimizi ve enerjimizi 
birleştirerek çalışmaktır. Bizim 
yeteneğimiz ya da bilgimiz olmayan 
konularda yardım alıp, kendimize 

ait bilgi ve yeteneği başkasının bilgi ve yeteneği ile birleştirmektir. 
     Hayatta, zorlukları yenmek, başarı yolunda mesafe kazanabilmek için insanların 
birbirlerinin güçlerine, imkânlarına ve düşüncelerine ihtiyaçları vardır. Birinin gücünün 
ve imkânının tükendiği yerde, diğerinin gücü ve imkânı sonuca ulaşmada yararlı olabilir. 
Birlik olunan yerde aşılması gereken zorluklar daha doğru ve sağlam olarak aşılacak; 
birlik ve beraberlik düzeni daha sağlam bir şekilde kurulacaktır. 
 
    İhtiyaçların karşılıklı giderilmesi toplum bilincini güçlendirir. Aynı zamanda bu 
yardımlaşma ve paylaşmalar toplumdaki ekonomik ve sosyal dengesizlikleri de önler. Bu 



 

değeri öğrencilerimize kazandırmak toplumun bir parçası olduğu duygusunu verir. Bu da 
mutluluğun ve huzurun sadece parayla elde edilemeyeceği düşüncesini pekiştirir. 
 
    Hayatın her alanında insanlar farkında olarak veya olmayarak birbirleriyle 
yardımlaşma halindedirler. Önemli olan çok erken yaşlarda bunun farkına vararak 
yardımlaşma duygusuyla olgunluğa erişmektir. 
 
    Hepimizin bildiği gibi ilk eğitim ailede başlar ve gelişir. Siz velilerimizle yardımlaşarak 
ve işbirliği yaparak çocuklarımızın yardımlaşma bilincini kazanmalarını sağlayabiliriz. 
Bunun için de bazı fikirleri hayata geçirmeliyiz.  
     

Ailede çocuğa yardımlaşma ve yardımseverlik değeri kazandırmak için 
yapılabilecekler: 

 
•  Çocuklarınıza İyilik Etme Fırsatı 
Verin. 
     Başkalarına iyilik yapmayı aile 
projesi haline getirmek ile 
başlayabilirsiniz. Boş bir deftere 
ailede herkesin o gün yaptığı bir 
iyilik yazılabilir. İyilik yapmanın 
alışkanlık haline geldiği ailede, 
çocuklarınız daha yardımsever 
olacaktır. 
 

•  Çocuklarınızın Toplumsal Yardımlaşma Hizmetine Katılmalarını Sağlayın. 
    Aile bireylerinin çeşitli toplumsal yardımlaşma projelerine katılarak başkalarına 
yardım etmesi, hem çocuklarınızın topluma karşı daha duyarlı olmasını hem de sosyal 
yaşantı farklılıklarını görmesini sağlayacaktır.  
Aile, çocuklarının; çevresinde veya okulunda planlanan sosyal dayanışma ve 
yardımlaşmayı amaçlayan projelere katılımını desteklemeli; mümkün olduğunca bu 
çalışmalara beraber katılmalıdır.  
 
•  Çocuklarınızla Başkalarının Yaşantılarına, Sıkıntılarına Dair Konuşun. 
     Sizin başka insanların sıkıntılarına önem vermeniz ve bunu tartışma konusu olarak 
gündeme getirmeniz, çocuğunuzun bakış açısını ve de hayata dair düşüncelerini 
etkiler.  Çocuklarımız, hayatı sadece bizlerin yaşadığı açıdan değil, çok farklı yaşamsal 
deneyimlerden oluştuğunu bilerek yaşamak, toplumsal duyarlılıkları daha da geliştirir. 
Haberleri beraber seyredip, orada karşınıza çıkan toplumsal olayları irdeleyen bir konu 
üzerinde tartışabilirsiniz.  



 

 
•  Çocuklarınıza Ev İşlerinde Yardım Etme Fırsatı Verin. 
    Aile bireylerinin ev işlerinde birbirlerine yardımcı olmaları aile olma duygusunu 
zenginleştirecektir. Çocuğun yaşına ve becerisine göre yapılacak görev paylaşımı ile 
yardımlaşma bilincinin gelişmesi sağlanabilir. Market alışverişi, sofra hazırlama, evcil 
hayvan bakımı ya da kardeşler arasındaki dayanışma küçük fakat etkili yöntemlerdir. 
 
    Unutmayalım ki; Çocukların alacağı ilk örnek aile bireyleridir. 

 

 

Tuncay Erikci         Emrah Yaman 

Görevli Öğretmen        Görevli Öğretmen 

 

 

 

 

 

 

 

Adaletin Müslümanlar İçin Önemi 

Adalet: Düzenli ve dengeli davranma, her şeyin ve herkesin hakkını verme, 

haksızlıklardan uzaklaşarak orta yolu tutma, bir şeyi yerli yerine koyma, insaf ve eşitlik 

anlamlarındadır. Geniş kapsamlı bir kavram olan adâletin zıttı zulüm, hıyanet ve 

insafsızlıktır. 

Adalet, sadece devlete ve yöneticilere has bir olgu değildir. Adalet, hukuki, içtimai 

ve ahlakı alanların hepsini kapsar. Bu bağlamda adalet “kişinin kendine, ailesine ve 



 

çevresinde yer alan insan, doğa ve hayvanlara karşı görevlerini ve haklarını yerine 

getirmesidir. Peygamberimiz (s.a.)’in hadislerinde “Kararlarında, ailesine karşı ve 

velayeti altında olanlar hakkında adil davrananlar, kıyamet gününde nurdan minberler 

üzerindedirler”( Müslim, Sünen, İmare 5 (1827) c. 2 s.1458) hadisinde geçen adalet, bu 

geniş boyutuyla ele alınan adalettir. Çünkü adalet, kişinin görev ve sorumluluklarını 

yerine getirmesidir. Bu itibarla kişi hem kendine karşı hem de aile efradına karşı, ayrıca 

yöneticiler emri altında olan memur, işçi ve halklara karşı görevlerini adil ve dengeli bir 

şekilde yerine getirmek zorundadırlar. Ayrıca Peygamber Efendimiz “Hepiniz 

yöneticisiniz ve hepiniz yönettiklerinizden sorumlusunuz” buyurmuştur. (Buhari, 

"Nikâh", 90) 

 Çocuklarımız, eşlerimiz bizlere Allah’ın bir emanetidir onların üzerimizdeki hakları 

onlara güzel bir yaşam ve onları iyi bir birey olarak yetiştirmektir. Hz. İbrahim (a.s) bunun 

için dua etmiş “Rabbim! Neslimden çoğunu namazı devamlı olarak gereğince kılan 

kullarından eyle. Rabbimiz! Duamı kabul buyur!” (İbrahim-40) Çocuklarımıza karşı 

sorumluluklarımız onlara Allah’ı tanıtmak, kulluğu öğretmek ve onlara güzel bir terbiye 

vermektir. Allah (c.c) bizleri yakıtı taşlar ve insanlar olan cehennem ateşine karşı uyarmış 

kendimizi, ailemizi ve çocuklarımızı bu ateşten korumamızı istemiştir.(Tahrim,66/6). Bu 

bize verilen bir görevdir ve emanettir. Aksi takdirde bizlere emanet edilen ailemize ve 

çocuklarımıza haksızlık etmiş oluruz.  

İslam Dininde adalet: İslam dininin her alandaki temel kaynaklarından olan, Kur'an-

ı Kerim ve hadis-i şeriflerde bu konuda birçok emir ve tavsiyeler bulunmaktadır. Allah 

Teâlâ şöyle buyurmaktadır:  "De ki, Rabbin adaleti emretti." (Araf,7/29), "Muhakkak ki 

Allah, adaleti, iyiliği, akrabaya yardım etmeyi emreder." (Nahl,16/90),  

"Allah size, mutlaka emanetleri (görev ve vazifeleri) ehli olanlara vermenizi ve 

insanlar arasında hükmettiğiniz zaman adaletle hükmetmenizi emreder." (Nisa,4/58),  

 



 

"Ey iman edenler! Adaleti titizlikle ayakta tutun kendiniz, ana - babanız ve 

akrabanız aleyhinde olsa da Allah için şahitlik eden kimseler olun." (Nisa, 4/135) 

 Bunlar ve bunlara benzer daha birçok ayet-i kerimede adalet kavramının sadece 

Müslüman olanlara değil, kültür, bilgi, mevki, cinsiyet, ırk, dil ve din farkı gözetmeden 

bütün insanlara, sadece insan oldukları için, aynı değer ve ölçüde uygulanması 

emredilmiştir. Allah Teâlâ şöyle buyurmuştur: ”Ey iman edenler! Adaleti titizlikle ayakta 

tutan, kendiniz, ana-babanız ve akrabanız aleyhinde de olsa, Allah için şahitlik eden 

kimseler olun. (Haklarında şahitlik ettikleriniz) zengin olsunlar, fakir olsunlar Allah 

onlara (sizden) daha yakındır. Hislerinize uyup adaletten sapmayın, (şahitliği) eğer, 

büker (doğru şahitlik etmez), yahut şahitlik etmekten kaçınırsanız (biliniz ki) Allah 

yaptıklarınızdan haberdardır. Nisa, 4/135 

 İslam tarihinin her safhası ve dönemi, Resûlüllah'ın, sahabelerinin ve onlar gibi 

dini doğru anlamış ve hayatına tatbik etmiş kişi ve toplumların bu tarz düşünce ve 

uygulamalarının örnekleri ile doludur. Öyle ki, Adalet kavramı, islam toplumuna, "Adalet 

Mülkün (Devlet'in) Temelidir. " özdeyişi ile mal olmuştur. Resûlüllah'ın ikinci halifesi olan 

Hz. Ömer, bu anlamda adalet ile sembolleşmiş bir şahsiyet olmuştur. İslâm bu anlamda 

her ferdin ve her toplumun karşılıklı olarak işlerinde değişmez bir ölçü şeklinde yerini 

almış, istek ve heveslere yer vermemiş, sevgi ve nefretlere uymamış, akrabalık ve yakınlık 

gözetilmemiş, zengin-fakir, kuvvetli ve zayıf ayırımı yapılmamıştır. 

 Bir gün Kureyş kabilesinden asil bir kadın hırsızlık yapmıştı. O kadını 

cezalandırmaması için Ashabdan Üsameyi Peygamberimize gönderdiler. Bu duruma kızan 

ve üzülen Hz. Peygamber (s.a.v.) şöyle buyurdular: “Nasıl oluyor da bazı kimseler, 

Allah’ın kanunu karşısında aracı olmaya kalkışıyorlar. Sizden öncekilerin 

mahvolmasının sebebi şudur: İçlerinden asil, ileri gelen birisi hırsızlık yapınca, onu 

serbest bırakıyor, zayıf ve fakir bir kimse hırsızlık yapınca, onu cezalandırıyorlardı. 

Allah’a yemin ederim ki Muhammed’in kızı Fatıma hırsızlık yapsaydı, onun da cezasını 

verirdim.”  Görüldüğü üzere, Hz. Peygamber, adalet konusunda aracı olmak isteyenleri 

çok yakını da olsa sert bir şekilde reddetmiş, suçluya layık olduğu cezasını vermekte en 

ufak bir tereddüt göstermemiştir. Zira adalet dünyadan kalkarsa, insan hayatına değer 

verecek bir şey kalmaz. Ayrıca ülkeler kılıçla alınır ama adaletle korunur.  



 

"...Allah insanlar arasında hüküm verdiğiniz zaman, adaletle hükmetmenizi 

emreder." (Nisâ, 4/58) İlâhî emrinin hikmeti gayet açıktır. 

 Adaletin İslâm toplumunda, yönetimde, muhakemelerde ve insanlar arası 

ilişkilerde tam anlamıyla uygulanması zorunludur. Çünkü adalet mülk'ün temelidir. 

Adaletin olmadığı cemiyetlere zulüm, anarşi ve terör hâkim olur. Toplumsal isyanlar çıkar, 

mahkemelere, devlete hatta fertlerin birbirlerine olan güveni kaybolur. Kendilerini 

koruma ve haklarını elde etme peşine düşeceklerdir. Kan davaları ve ihkakı hak peşinde 

koşan bu cemiyetlerde yıkılıp tarihe karışacaktır. Bu hususta peygamberimiz bizleri 

uyarmıştır. “Bir kavmin (devlet, mahkeme, aile ve fertleri arasında) hak ve adaletten 

uzak hükümler verilirse, o kavimde mutlaka kan dökümü yaygınlaşır”.( Muvatta, Cihad, 

26 (II, 460) 

 Hz. Peygamber (s.a.)’in adalet ve adaletle hükmedenler hakkında birçok hadîs 

buyurmuşlardır: "Adil devlet başkanı ve idareciler mahşer yerinde Allah'ın yüce lûtfuna 

ve himâyesine mazhar olacakların öncüleridir." (Müslim, Sahih, İmare 5, 18 (1828) c.2 

s.148) 

İslam’ın özünde adalet vardır Allah (c.c) ahirette kullarının durumuna göre muamele 

edecektir. Dünyadayken gücünün yettiğiyle sorumlu olan insan ahirette Allah’ın 

adaletiyle karşılaşacaktır. Bizler Allah’ın kullarıyız ve onun bizden istediği şekilde 

hayatımızı yaşarsak, ona itaat edersek kulluğun hakkını vermiş oluruz. Aksi takdirde 

nefsimizin ve menfaatlerimizin peşinde koşar dururuz. Kulluk, Allaha itaate, itaat Allah’ın 

rızasına Allah’ın rızası, insanı dünyada huzur ve mutluluğa ahirette cennet götürür.  

 
 
Abdullah AKSOY 
   İlçe Vaizi 

 

 



 

 

Katkılarından dolayı Çarşı Pazar Dükkanın Sahibi Keramettin EREN’e ,  

Teşekkür Ederiz. 

Hediyelik Eşya

Züccaciye

Temizlik Malzemeleri

Ambalaj Ürünleri



 

dfsdfdsfsdfsdfsd 


